DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÃO AMBIENTAL E
OBJETIVOS DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL (ODS) EM REGIÃO SEMIÁRIDA:
ESTADO DA ARTE E PERSPECTIVAS de autoria de MYCARLA MÍRIA ARAUJO DE
LUCENA, ELIZA MARIA XAVIER FREIRE, foi publicado nos Anais CONADIS referente ao
ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

http://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88256

http://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88256